

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Morten J. Holding ApS**

**Filippavej 25, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 32 78 43 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Morten Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten J. Holding ApS Filippavej 25 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 78 43 21 Stiftet: 9. marts 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Kapitalinteresser</b>	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus Engkilde Invest II ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.378 kr. mod -10.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631.436 kr. mod 425.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.378</b>	<b>-10.330</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.474.633	667.746
Andre finansielle indtægter	164.392	23.840
Øvrige finansielle omkostninger	-211	-255.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.631.436</b>	<b>425.310</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.631.436</b>	<b>425.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	834.633	-412.254
Udbytte for regnskabsåret	455.000	558.900
Overføres til overført resultat	341.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-571.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.631.436</b>	<b>425.310</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.806.263	964.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.806.263	964.678
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.806.263</b>	<b>964.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.030.322	1.063.950
Andre tilgodehavender	167	0
Tilgodehavender i alt	1.030.489	1.063.950
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.942.143	1.801.076
Værdipapirer i alt	1.942.143	1.801.076
Likvide beholdninger	127.688	233.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.100.320</b>	<b>3.098.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.906.583</b>	<b>4.063.170</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.184.006	349.373
Overført resultat	3.138.827	2.797.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	455.000	558.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.902.833</u></b>	<b><u>3.830.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	229.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>232.873</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>232.873</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.906.583</u></b>	<b><u>4.063.170</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	761.627	3.368.360	257.200	4.512.187
Udloddet udbytte	0	0	0	-257.200	-257.200
Resultatandel	0	-412.254	-571.336	558.900	-424.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	850.000	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-850.000	0	-850.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	349.373	2.797.024	558.900	3.830.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-558.900	-558.900
Resultatandel	0	834.633	341.803	455.000	1.631.436
	<b>125.000</b>	<b>1.184.006</b>	<b>3.138.827</b>	<b>455.000</b>	<b>4.902.833</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.942.143</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>141.067</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Kautionsforpligtelsen er begrænset til 800 t.kr.
